ПРОТОКОЛ №______

Общего собрания собственников помещений по выбору

способа управления  многоквартирным домом по адресу: _________________________________

г. Пионерский

                        «__»_______________2012 год

Время проведения: __________________________________________________________________

Место проведения :__________________________________________________________________

Присутствовали:

Собственники согласно списка регистрации:

Обладающих __________ % голосов от общего числа  голосов.

Кворум имеется / не имеется

Предлагаются кандидатуры председателя собрания _________________________________

секретаря _____________________________________

Голосование по кандидатурам

Голосовали: ЗА _________%. Против ____________%, воздержалось   ____________%

Принято решение: избрать председателем собрания____________________________________

секретаря __________________________________.

Перед началом рассмотрения повестки дня председатель собрания разъясняет присутствующим собственникам, что в соответствии со ст. 46 ЖК РФ решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме будет оформлено в виде протокола. Решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для тех собственников, которые не участвовали в голосовании.

Вопросов и возражений не поступило.
Повестка дня:

1. Выбор способа управления.
2. Выбор управляющей организации.
3.Размер оплаты за содержание и обслуживание мест общего пользования
4. Утверждение текста договора на управление многоквартирным домом
5. Определение места хранения документации общего собрания, время ознакомления с материалами, определения плана работ на следующий год.

По первому вопросу

Предложено: Выбрать способ управления Управление управляющей компанией.

Голосовали: ЗА _________%. Против ____________%, воздержалось ____________%

Решили: Выбрать способ управления - Управление управляющей компанией
По второму вопросу:

Предложено: Выборать в качестве управляющей организации - ООО «Управляющая компания Жилфондом»

Голосовали: ЗА _________%. Против ____________%, воздержалось ____________%

Решили: Выборать в качестве управляющей организации - ООО «Управляющая компания Жилфондом»
По третьему вопросу:

Предложено: Установить размер оплаты услуг по содержанию и обслуживанию мест общего пользования из расчета _______ рублей за 1 кв. метр общей площади.
Голосовали: ЗА _________%. Против ____________%, воздержалось ____________%

Решили: Размер оплаты услуг по содержанию и обслуживанию мест общего пользования, на период 20___ 20____ год, установить из расчета _______ рублей за 1 кв. метр общей площади.
По четвертому вопросу:
Предложено: Рассмотреть и утвердить условия договора с управляющей компанией.

Голосовали: ЗА _________%. Против ____________%, воздержалось ____________%

Решили: Принять условия предложенного договора, с приложениями.
По пятому вопросу:

Предложено: хранить документацию по адресу: город Пионерский ул. Вокзальная 5. кааб.12 (ООО «Управляющая компания жилфондом», время ознакомление понедельник, среда, пятница с 8-00 до 17-00 ч.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Голосовали: ЗА _________%. Против ____________%, воздержалось ____________%

Решили: хранить документацию по адресу: город Пионерский ул. Вокзальная 5. кааб.12 (ООО «Управляющая компания жилфондом», время ознакомление понедельник, среда, пятница с 8-00 до 17-00 ч.

.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель общего собрания собственников помещений
__________________________________________
Секретарь общего собрания собственников помещений
__________________________________________

Лист регистрации

Общего собрания собственников помещений по выбору

способа управления  многоквартирным домом по адресу: г. Пионерский ул. _______________дом № _______
«______» _____________ 20____ год

	№ п/п
	Ф.И.О. собственника
	№ кв.
	Площадь кв. кв.м.
	Кол-во голосов
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	Итого: